
Referentes 
regionales del SNBF

Regional 
CHOCÓ

Celina Nagles Moreno 

Gobernación.
Regional

Gobernación.
Regional

celina.nagles@icbf.gov.co
3207144858

Claudia Esther Mosquera Palacios
claudia.mosquera@icbf.gov.co
3225957524

Enny Jhoana Hinestroza Valoyes

Tadó, Cértegui, San José del Palmar

Centro Zonal Tado

Enny.hinestroza@icbf.gov.co
3145652502

Yisny Patricia Hinestroza Ibarguen

Cantón de San Pablo, Bagadó, Unión Panamericana.
Centro Zonal Tadó

syisney.hinestroza@icbf.gov.co
3104498798

Ledy Luz Lopéz Meléndez

Riosucio, Unguía, Acandí, Carmen Del 
Darién, Belén De Bajirá.
CZ RIOSUCIO

ledy.lopez@icbf.gov.co
3135784372

Kelvis Casas Perea

Quibdó, Medio Atrato, Bojayá, Lloró.

Centro Zonal Quibdó

Kelvis.Casas@icbf.gov.co
3147143571

Magda Andrea Salvador

Atrato, Carmen De Atrato, Rio Quito

CZ QUIBDO

Magda.Salvador@icbf.gov.co
3217527145

Jesús David Santana Mosquera

Condoto, Alto Baudó, Medio Baudó, Bajo Baudó, 
Centro Zonal Istmina

Jesus.Mosquera@icbf.gov.co
3007456685

Leyson David Santana Mos

Istmina, Medio San Juan, Litoral Del San 
Juan, Sipí, Rio Iró
CZ ISTMINA

Leyson.mosquera@icbf.gov.co
3127492479

Johana Valois Valois

Bahía Solano, Nuquí, Juradó.

Centro Zonal Bahía Solano

Johana.Valois@icbf.gov.co
3217655961


